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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest płyta nagrobkowa, którą stanowi szklana płyta 

charakteryzująca się kształtem oraz rodzajem wykonanych napisów i niektórych symboli graficznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zilustrowano na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia płytę 

nagrobkową w pierwszej odmianie w widoku z przodu, natomiast na fig. 2 przedstawiono tą płytę 

w widoku perspektywicznym, z kolei na fig. 3 przedstawiono drugą odmianę przedmiotowej płyty, a na 

fig. 4 jej widok perspektywiczny, na fig. 5 pokazana jest odmiana trzecia i analogicznie jak przy 

odmianie - pierwszej i drugiej - na fig. 6 przedstawiono ją w widoku perspektywicznym. Na fig. 7, fig. 8, 

fig. 9, fig. 10, fig. 11, fig. 12 i fig. 13 przedstawiono kolejne odmiany płyty nagrobkowej w widoku 

perspektywicznym charakteryzujące się odmienną kolorystyką. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 - fig. 1, 2 

Odmiana 2 - fig. 3, 4 

Odmiana 3 - fig. 5, 6 

Odmiana 4 - fig. 7 

Odmiana 5 - fig. 8 

Odmiana 6 - fig. 9 

Odmiana 7 - fig. 10 

Odmiana 8 - fig. 11 

Odmiana 9 - fig. 12 

Odmiana 10 - fig. 13 

Płytę nagrobkową, według wzoru przemysłowego stanowi szklana płyta, na której poza innymi 

elementami graficznymi umieszczone są napisy identyfikujące zmarłych oraz epitafium, w których 

wszystkie litery wykonane są czcionką Arial Black przelotowo przez całą grubość płyty. W ten sposób 

jest też wykonany krzyż lub inny symbol charakteryzujący się określoną geometrią. Płyta nagrobkowa 

wykonana jest o kształcie prostokątnym, lub eliptycznym, lub utworzonym przez proste równoległe 

krawędzie boczne oraz łukowe, wzajemnie równoległe krawędzie - górną i dolną. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego napisy, symbole graficzne oraz wygrawerowane 

podobizny zmarłych wykonano w szklanej płycie o kształcie prostokątnym. 

W kolejnej drugiej odmianie wszystkie elementy graficzne wykonano w szklanej płycie 

w której dolna i górna krawędź są łukowe. 

Trzecia odmiana charakteryzuje się tym, że szklana płyta ma kształt elipsy.  

Czwarta odmiana jest analogiczna jak odmiana pierwsza i charakteryzuje się tym, że 

wewnętrzne powierzchnie przelotowo wykonanych liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą 

lakieru o kolorze niebieskim. 

Piąta odmiana jest analogiczna jak odmiana druga, przy czym wewnętrzne powierzchnie 

przelotowo wykonanych liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą lakieru o kolorze niebieskim 

jak w odmianie czwartej. 

Szósta odmiana jest analogiczna jak odmiana trzecia a wewnętrzne powierzchnie wykonanych  

w płycie liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą lakieru o kolorze niebieskim, jak w odmianie 

czwartej i piątej. 

Siódma odmiana jest analogiczna jak odmiana pierwsza i charakteryzuje się tym, że 

wewnętrzne powierzchnie przelotowo wykonanych liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą 

lakieru o kolorze złotym. 

Ósma odmiana jest analogiczna jak odmiana druga, przy czym wewnętrzne powierzchnie 

przelotowo wykonanych liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą lakieru o kolorze złotym jak 

w odmianie siódmej. 

Dziewiąta odmiana jest analogiczna jak odmiana trzecia a wewnętrzne powierzchnie przelotowo 

wykonanych w płycie liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą lakieru i kolorze złotym, jak  

w odmianie siódmej i ósmej. 

Z kolei odmiana dziesiąta jest analogiczna jak odmiana pierwsza, przy czym wewnętrzna 

powierzchnia przelotowo wykonanych w płycie liter oraz pozostałych symboli są pokryte warstwą 

lakieru o kolorze luminescencyjnym zielonym. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Płyta nagrobkowa będąca przedmiotem wzoru przemysłowego przedstawiona na fig. 1 - 

6 - w odmianach 1-3 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi ją szklana płyta, w której przelotowo przez całą jej grubość wykonane 

są czcionką Arial Black wszystkie litery napisów, 

– w ten sposób są też w niej wykonane symbole graficzne takie jak krzyż lub 

inny znak charakteryzujący się określoną geometrią, 

– posiada kształt prostokąta, lub elipsy, lub utworzony przez proste równoległe 

krawędzie boczne oraz łukowe, wzajemnie równoległe krawędzie - górną i dolną. 

 Z kolei płyta nagrobkowa będąca przedmiotem wzoru przemysłowego w odmianach  

4-10 przedstawiona na fig. 7-13 charakteryzuje się kolorystyką wewnętrznych 

powierzchni, przelotowo wykonanych liter oraz pozostałych symboli o kształcie 

geometrycznym przy czym: 

– w odmianach 4-6 przedstawionych na fig. 7-9 wyżej wymienione wewnętrzne 

powierzchnie są w kolorze niebieskim, 

– w odmianach 7-9 przedstawionych na fig. 10-12 powierzchnie te są w kolorze 

złotym, 

– w odmianie 10 przedstawionej na fig. 13 przedmiotowe powierzchnie są  

w kolorze luminescencyjnym zielonym. 
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Ilustracja wzoru 
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